ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

IFRAS COMPLETAY]

APORTES DE
0CI0S 0
ACCIONISTAS
PARA FUTURA
CAPITALIZACION

CAPITAL
SOCIAL

PRIMA EMISION
PRIMARIA DE
ACCIONES

RESERVAS

OTROS RESULTADOS INTEGRALES

RESULTADOS ACUMULADOS

RESERVA LEGAL

RESERVAS

FACULTATIVAY

ACTIVOS
FINANCIEROS

PARA LA VENTA

PLANTA Y EQUIPO|

ACTIVOS
INTANGIBLES

OTROS
SUPERAVIT POR
REVALUACION

GANANCIAS
ACUMULADAS

() PERDIDAS
ACUMULADAS

RESULTADOS
ACUMULADOS
POR APLICACION
PRIMERA VEZ DE
LAS NIIF

RESERVA DE
CAPITAL

RESERVA POR
DONACIONES

RESERVA POR
VALUACION

RESERVA POR

REVALUACION DE|

INVERSIONES

GANANCIA NETA|
DEL PERIODO

(-) PERDIDA NETA|
DEL PERIODO

SALDO AL
FINAL DEL.
PERIODO

301 302

303

30401

30402

30501

30502

30503

30504

30601

30602

30603

30604

30605

30606

30607

30701

30702

TOTAL
PATRIMONIO

8

S

0) 6414,02]

889,95

o

-23659,46

935,42

12500

-39407,68

-41527,75

[SALDO
REEXPRESAD
0 DEL
PERIODO
INMEDIATO
ANTERIOR
ANTERIOR

8

S

0) 6414,02]

889,95

o

-23659,46|

935,42

12500

-2120,07]

SALDO DEL

800 6414,02

889,95

-23659,46

935,42

12500

-2120,07]

CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES:

CORRECCION DE ERRORES:

CAMBIOS DEL 4 0| 0

-39407,68|

-39407,68

Aumento (dis|

D

0

Aportes para

futuras capitalizac| D

Prima por emisién primaria de acciones

Dividendos

0|
0
0]

Transferenci
ade
Resultados a
otras
cuentas

Realizacion
dela
Reserva por
Valuacion de
Activos
Financieros
Disponibles
para la venta

Realizacion
dela
Reserva por
Valuacion de
Propiedades,
plantay
equipo

Realizacion
dela
Reserva por
Valuacion de
Activos
Intangibles

Gtros
cambios
(detallar)

Resultado
Integral Total
del Afio
(Ganancia o
pérdida del
ejercicio)

-39407,68

-39407,68




