

**ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO**

IFRS COMPLETAS	CAPITAL SOCIAL	APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA FUTURA CAPITALIZACIÓN	PRIMA EMISIÓN PRIMARIA DE ACCIONES	RESERVAS		OTROS RESULTADOS INTEGRALES				RESULTADOS ACUMULADOS								TOTAL PATRIMONIO	
				RESERVA LEGAL	RESERVAS FACULTATIVA Y ESTATUTARIA	ACTIVOS FINANCIEROS DISPONIBLES PARA LA VENTA	PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	ACTIVOS INTANGIBLES	OTROS SUPERAVIT POR REVALUACION	GANANCIAS ACUMULADAS	(-) PÉRDIDAS ACUMULADAS	RESULTADOS ACUMULADOS POR APLICACIÓN PRIMERA VEZ DE LAS NIIF	RESERVA DE CAPITAL	RESERVA POR DONACIONES	RESERVA POR VALUACIÓN	RESERVA POR REVALUACIÓN DE INVERSIONES	GANANCIA NETA DEL PERÍODO	(-) PÉRDIDA NETA DEL PERÍODO	
				301	302	303	30401	30402	30501	30502	30503	30504	30601	30602	30603	30604	30701	30702	
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	800	6414,02	0	889,95	0	0	0	0	0	0	0	-23659,46	0	935,42	12500	0	0	-39407,68	-41527,75
SALDO REEXPRESADO DEL PERÍODO INMEDIATO ANTERIOR ANTERIOR	800	6414,02	0	889,95	0	0	0	0	0	0	0	-23659,46	0	935,42	12500	0	0	0	-2120,07
SALDO DEL	<b>800</b>	<b>6414,02</b>	<b>P</b>	<b>889,95</b>	<b>P</b>	<b>P</b>	<b>P</b>	<b>P</b>	<b>P</b>	<b>0</b>	<b>-23659,46</b>	<b>D</b>	<b>935,42</b>	<b>12500</b>	<b>D</b>	<b>D</b>	<b>P</b>	<b>N</b>	<b>-2120,07</b>
CAMBIOS EN POLÍTICAS CONTABLES:						P	P	P	P			D							0
CORRECCIÓN DE ERRORES:						P	P	P	P			D							0
CAMBIOS DEL AÑO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-39407,68	-39407,68
Aumento (disminución)	D																		0
Aportes para futuras capitalizaciones	D																		0
Prima por emisión primaria de acciones	P																		0
Dividendos											N						N		0
Transferencia de Reservados a otras cuentas patrimoniales					P	P				N							N		0
Realización de la Reserva por Valuación de Activos Financieros Disponibles para la venta							N			P									0
Realización de la Reserva por Valuación de Propiedades, planta y equipo								N		P									0
Realización de la Reserva por Valuación de Activos Intangibles									N	P									0
Otros cambios (detallar)					D	D	D	D	D	D						D	D		0
Resultado Integral Total del Año (Ganancia o pérdida del ejercicio)																	-39407,68	-39407,68	